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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno
23.04.2017 - 12.09 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 26.64 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 10.03.2017
Nezvanični BiH A:-10 31.87 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Nezvanični BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 02.01.2011
Nezvanični BiH ABC 28.19 Iman EMŠO GKVSSA Banja Luka (BiH) 14.07.2012
Nezvanični BiH - 16 27.09 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 31.08.2013

SP Budapest 2017 (A) : 25.18  /  SP Budapest 2017 (B) : 26.06

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Anemari KOŠAK 21 Neptun, CE 26.73 699 A
2. Lamija MEDOŠEVIĆ 17 GKVS SA, SA 27.18 665 A
3. Zala BORNŠEK 17 Neptun, CE 28.29 590 A
4. Erin RANT 15 Kranj, Kranj 28.62 570 A
5. Nejla KARIĆ 16 GKVS SA, SA 28.69 565 A
6. Ana RADULOVIĆ 15 Crvena Z., BG 28.84 557 A
7. Aja WESENSCHEGG 15 Neptun, CE 28.85 556 A
8. Nikolina KOPANJA 19 22.april, BL 29.01 547 A
9. Špela KREVZEL PANIČ 14 Ljubljana, LJU 29.15 539 A

10. Nika KOTLAR 15 Zadar, ZA 29.25 533 A
11. Hana PODBREGAR 13 Neptun, CE 29.26 533 A
12. Eva PIŠEK 15 Ljubljana, LJU 29.47 522 R
13. Anastazija RADIĆ 17 22.april, BL 29.68 511 R
14. Maša PEŠIĆ 16 Crvena Z., BG 29.92 498 R
15. Ema MOLNAR 14 Zadar, ZA 30.04 492 A
16. Anastasija TOPIĆ 16 22.april, BL 30.08 490
17. Marija Dora BAČIĆ 13 Zadar, ZA 30.25 482 A
18. Pia POVŠIČ VESEL 16 Ljubljana, LJU 30.46 472
19. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 30.55 468 A
20. Tela RAVNIKAR 17 Ljubljana, LJU 30.78 458
21. Nikita BARBARA 15 Zadar, ZA 30.83 456
22. Eva BENDE 13 Kamnik, KA 30.90 452 A
23. Aleksandra SRDIĆ 15 22.april, BL 31.36 433
24. Mia KLASIĆ 12 Zadar, ZA 31.62 422 A
25. Nejira HRBAT 13 Bosna, SA 31.81 415 A
26. Mila HRUSTIĆ 13 Zmaj-A., TU 32.01 407 A
27. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 32.36 394 A
28. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 32.43 391 R
29. Sara ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 33.06 369 R
30. Helena LAKIĆ 12 KVS Leotar, TB 33.17 366 R
31. Tina DOLINAR 14 Gor.banka, RA 33.19 365 R
32. Iliana FRANJIĆ 12 Mladost, BL 33.42 357
33. Helena LUKAČ 11 22.april, BL 33.83 345
34. Artemis SANIDA 12 Olympiakos VO 34.38 328
35. Jana MAKSIMOVIĆ 14 N.Beograd 011 34.73 318
36. Lucija KLASIĆ 11 Zadar, ZA 34.95 313
37. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 35.30 303
38. Taja VEJNOVIČ 11 Kamnik, KA 35.51 298
39. Melina KYRMA 11 Olympiakos VO 36.14 283

Julija BUDIŠA 13 22.april, BL 36.14 283
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

41. Sofija VRANJEŠ 10 Mladost, BL 36.48 275
42. Iza VIDEC 10 Kamnik, KA 36.88 266
43. Teodora KRALJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 37.64 250
44. Milica JOKIĆ 10 22.april, BL 38.03 242
45. Natalija ŽIVKOVIĆ 12 N.Beograd 011 38.06 242
46. Maša MIKUŠ 11 Kamnik, KA 38.18 240
47. Tajana RACA 13 22.april, BL 38.27 238
48. Duška VESELIĆ 13 N.Beograd 011 38.90 227
49. Jovana MILJKOVIĆ 10 N.Beograd 011 39.63 214
50. Anastasija VUJIČIĆ 12 Mladost, BL 42.67 171
51. Tea GUDURAŠ 11 Aqua Star, BL 43.54 161
52. Mia VUKOVOJAC 11 22.april, BL 43.77 159
53. Katarina STJEPANOVIĆ 9 22.april, BL 46.84 130
54. Dimitra KOSTAKI 9 Olympiakos VO 47.14 127
55. Lana KURUZOVIĆ 9 Mladost, BL 48.14 119
56. Ana SUBOTIĆ 10 22.april, BL 50.32 104
57. Mila BLAŽEVIĆ 9 22.april, BL 50.49 103
58. Ana MUDRIĆ 9 Mladost, BL 57.06 71
59. Mateja TOPIĆ 10 Aqua Star, BL 59.53 63
60. Mila PRŠLIĆ 8 22.april, BL 1:01.37 57
61. Ema GREB RADMANOVIĆ 7 Mladost, BL 1:03.97 51
62. Dunja BAJIĆ 9 22.april, BL 1:14.49 32

DNS Lidia ĆURLIC 14 Olymp, BL
DNS Adriana JOKANOVIĆ 9 Olymp, BL
DNS Elena JOKANOVIĆ 12 Olymp, BL
DNS Maša KAVIĆ 8 Olymp, BL
DNS Tara KNEŽEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Marija KOPANJA 17 Olymp, BL
DNS Sara KREMENOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Maria LJUBOJEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Jovana MITROVIĆ 17 Olymp, BL
DNS Marija RAĐAN 8 Olymp, BL
DNS Ana SRDIĆ 17 Olymp, BL
DNS Lena ŠUĆUR 11 Olymp, BL
DNS Elena TRIVIĆ 15 Olymp, BL
DNS Milica TRKULJA 11 Olymp, BL
DNS Nina ŽARKOVIĆ 23 Olymp, BL
DNS Jovana ČEPRKALO 17 22.april, BL
DNS Ana Zizi HANEŠEVIĆ 8 22.april, BL
DNS Jelena JAKOVLJEVIĆ 12 22.april, BL
DNS Sofija MARKEZ 8 22.april, BL
DNS Natalija VIŠIĆ 10 22.april, BL
DNS Marija BOSNIĆ 8 Olymp, BL
DNS Anja TOJAGIĆ 11 Olymp, BL
DNS Anastasija TEPIĆ 10 Olymp, BL
DNS Teodora PETROVIĆ 11 Aqua Star, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije

D: Žene/Female 15/16

1. Erin RANT 15 Kranj, Kranj 28.62 570 A
2. Nejla KARIĆ 16 GKVS SA, SA 28.69 565 A
3. Ana RADULOVIĆ 15 Crvena Z., BG 28.84 557 A
4. Aja WESENSCHEGG 15 Neptun, CE 28.85 556 A
5. Nika KOTLAR 15 Zadar, ZA 29.25 533 A
6. Eva PIŠEK 15 Ljubljana, LJU 29.47 522 R
7. Maša PEŠIĆ 16 Crvena Z., BG 29.92 498 R
8. Anastasija TOPIĆ 16 22.april, BL 30.08 490
9. Pia POVŠIČ VESEL 16 Ljubljana, LJU 30.46 472

10. Nikita BARBARA 15 Zadar, ZA 30.83 456
11. Aleksandra SRDIĆ 15 22.april, BL 31.36 433

DNS Elena TRIVIĆ 15 Olymp, BL

C: Žene/Female 13/14

1. Špela KREVZEL PANIČ 14 Ljubljana, LJU 29.15 539 A
2. Hana PODBREGAR 13 Neptun, CE 29.26 533 A
3. Ema MOLNAR 14 Zadar, ZA 30.04 492 A
4. Marija Dora BAČIĆ 13 Zadar, ZA 30.25 482 A
5. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 30.55 468 A
6. Eva BENDE 13 Kamnik, KA 30.90 452 A
7. Nejira HRBAT 13 Bosna, SA 31.81 415 A
8. Mila HRUSTIĆ 13 Zmaj-A., TU 32.01 407 A
9. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 32.36 394 A

10. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 32.43 391 R
11. Tina DOLINAR 14 Gor.banka, RA 33.19 365 R
12. Jana MAKSIMOVIĆ 14 N.Beograd 011 34.73 318
13. Julija BUDIŠA 13 22.april, BL 36.14 283
14. Tajana RACA 13 22.april, BL 38.27 238
15. Duška VESELIĆ 13 N.Beograd 011 38.90 227

DNS Lidia ĆURLIC 14 Olymp, BL
DNS Sara KREMENOVIĆ 13 Olymp, BL

B: Žene/Female 11/12

1. Mia KLASIĆ 12 Zadar, ZA 31.62 422 A
2. Sara ZILDŽIĆ 11 Bosna, SA 33.06 369 R
3. Helena LAKIĆ 12 KVS Leotar, TB 33.17 366 R
4. Iliana FRANJIĆ 12 Mladost, BL 33.42 357
5. Helena LUKAČ 11 22.april, BL 33.83 345
6. Artemis SANIDA 12 Olympiakos VO 34.38 328
7. Lucija KLASIĆ 11 Zadar, ZA 34.95 313
8. Emina KARABEG 12 Bosna, SA 35.30 303
9. Taja VEJNOVIČ 11 Kamnik, KA 35.51 298

10. Melina KYRMA 11 Olympiakos VO 36.14 283
11. Teodora KRALJEVIĆ 12 KVS Leotar, TB 37.64 250
12. Natalija ŽIVKOVIĆ 12 N.Beograd 011 38.06 242
13. Maša MIKUŠ 11 Kamnik, KA 38.18 240
14. Anastasija VUJIČIĆ 12 Mladost, BL 42.67 171
15. Tea GUDURAŠ 11 Aqua Star, BL 43.54 161
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 32, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, B: Žene/Female 11/12

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

16. Mia VUKOVOJAC 11 22.april, BL 43.77 159
DNS Elena JOKANOVIĆ 12 Olymp, BL
DNS Tara KNEŽEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Maria LJUBOJEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Lena ŠUĆUR 11 Olymp, BL
DNS Milica TRKULJA 11 Olymp, BL
DNS Jelena JAKOVLJEVIĆ 12 22.april, BL
DNS Anja TOJAGIĆ 11 Olymp, BL
DNS Teodora PETROVIĆ 11 Aqua Star, BL

A: Žene/Female -10

1. Sofija VRANJEŠ 10 Mladost, BL 36.48 275
2. Iza VIDEC 10 Kamnik, KA 36.88 266
3. Milica JOKIĆ 10 22.april, BL 38.03 242
4. Jovana MILJKOVIĆ 10 N.Beograd 011 39.63 214
5. Katarina STJEPANOVIĆ 9 22.april, BL 46.84 130
6. Dimitra KOSTAKI 9 Olympiakos VO 47.14 127
7. Lana KURUZOVIĆ 9 Mladost, BL 48.14 119
8. Ana SUBOTIĆ 10 22.april, BL 50.32 104
9. Mila BLAŽEVIĆ 9 22.april, BL 50.49 103

10. Ana MUDRIĆ 9 Mladost, BL 57.06 71
11. Mateja TOPIĆ 10 Aqua Star, BL 59.53 63
12. Mila PRŠLIĆ 8 22.april, BL 1:01.37 57
13. Ema GREB RADMANOVIĆ 7 Mladost, BL 1:03.97 51
14. Dunja BAJIĆ 9 22.april, BL 1:14.49 32

DNS Adriana JOKANOVIĆ 9 Olymp, BL
DNS Maša KAVIĆ 8 Olymp, BL
DNS Marija RAĐAN 8 Olymp, BL
DNS Ana Zizi HANEŠEVIĆ 8 22.april, BL
DNS Sofija MARKEZ 8 22.april, BL
DNS Natalija VIŠIĆ 10 22.april, BL
DNS Marija BOSNIĆ 8 Olymp, BL
DNS Anastasija TEPIĆ 10 Olymp, BL
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